-Приточно-вытяжная
вентиляция, кондиционирование; -
Центральное отопление; -Наземная парковка
перед зданием (места есть всегда);
Помещение продается как готовый арендный
бизнес. Арендатор подразделение
Московской компании, Уральский филиал.
Стоимость объекта 28 000 000 (двадцать
восемь миллионов) рублей. Более подробную
информацию уточняйте у наших
специалистов. ----------------------------------------------
--- ----- «Регион Бизнес Недвижимость».
Коммерческая недвижимость. Без комиссии
для покупателей. Арт. 95390087